Diário Oficial REPÚBLICA FEDERATIVA DO
BRASIL

Imprensa Nacional BRASÍLIA - DF

Nº 87 – DOU de 09/05/16 – Seção 1 – p.106

MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E REGULAÇÃO DA PROVISÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE
COORDENAÇÃO DO PROJETO MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL

PORTARIA Nº 1, DE 6 MAIO DE 2015

Divulga a relação nominal de todos os médicos intercambistas participantes do Projeto Mais Médicos para o Brasil.

O COORDENADOR DO PROJETO MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL,, designado nos termos da Portaria nº
1.427/GM/MS, de 12 de julho de 2013, e no uso das atribuições que lhe confere o art. 8º, inciso IV da Portaria
Interministerial nº 1.369/MS/MEC, de 8 de julho de 2013, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação nominal de todos os médicos intercambistas participantes do Projeto Mais Médicos para o Brasil,
por meio do site http://maismedicos.saude.gov.br

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 17, de 14 de agosto de 2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
FELIPE PROENÇO DE OLIVEIRA